
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2014 г. Новоалтайск № <^2^

О внесении дополнений в постановление 
Администрации города Новоалтайска 
от 24.02.2012 г. № 268

В целях обеспечения реализации права граждан на получение среднего 
(полного) общего образования, руководствуясь Федеральным законом от 29 де­
кабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Но­
воалтайска от 24.02.2012 г. № 268 «О закреплении территорий за образователь­
ными учреждениями» следующие изменения:

- строку МБОУ «СОШ № 19 города Новоалтайска Алтайского края» 
в графе 2 «Перечень улиц» после слова «Улицы:» дополнить словами «Пруд- 
ская, 6»;

- строку МБОУ «Гимназия № 166 г. Новоалтайска» в графе 1 «Наиме­
нование образовательного учреждения, границы закрепляемой территории» 
после слова «Прудская» дополнить словами «, исключая дом № 6».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Администрации города Михайлову Т.Ф.

Глава Администрации городач) / / /  Б.К. Парадовский
и „

"чспоряжении/


